

CORPORATE OFFICE 8th Floor, Express Trade Towers, 15-16, Sector 16A, Noida - 201301, U.P., India T: +91 120 4308100 | F: +91 120 4311010-11 W: www.trivenigroup.com

REF:TEIL:SE

Date : December 4, 2018

The Deputy General Manager,	The Asst. Vice President,
Department of Corporate Services,	Listing Department,
BSE Limited.	National Stock Exchange of India Ltd.,
1 st Floor, New Trading Ring,	Exchange Plaza, 5 th Floor,
Rotunda Building, P.J. Tower,	Plot No. C/1, G Block,
Dalal Street, Fort,	Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
MUMBAI-400 001	MUMBAI-400 051
STOCK CODE: 532356	STOCK CODE: TRIVENI

Sub : Submission of copies of newspaper advertisements for Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund.

Dear Sirs,

We enclose copies of the advertisements published on December 4, 2018 in FINANCIAL EXPRESS (English) and JANSATTA (Hindi) with respect to Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund.

This is for your kind information and records.

Thanking you, Yours faithfully, for TRIVENI ENGINEERING & INDUSTRIES LTD.,

Rille

Geeta Bhalla Group Vice President & Company Secretary

Encl.: a/a

04/12/2018



Where as, the undersigned being the authorised officer of the Canara Bank under, the Securitisation and Reconstruction of Finar Enforcement of Security interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) and in exercise of Powers conferred under section 13(12) read with rule respective interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice on the property/ surety to repay the amount mentioned in the days from the receipt of the said notice. The respective Borrower having failed to repay the amount, notice in hereby given to the B cublic in deneral, that the undersioned has taken possession of the property, described herein below in exercise of power conferred (

Financial Ezxpress.jpg

(For Immovable Pro

र सकता हा रामाम्प्रामा राजाराजा	וחאיוו פיווויודוגיו שי א יאורי ויוויי	
गयुमंडल की में गलियारे के बारे में	पंजीकृत कार्यालयः देवबन्द, जिला सहारनपुर (उत्तर प्रदेश) –247554,	
	कार्योरेट कार्या. हवीं मंजिल, एक्सप्रेस ट्रेड टावर्स 15–16, सेक्टर–16ए, नोएडा, उत्तर प्रदेश–201301	
~ ~ ~	दुरमाष: 91 120 4308000 / फैक्स : 91 120 4311010-11	
के लिए कई जवाब में कहा, भारत	-	
	ई—मेलः shares@trivenigroup.com, वेबसाइट: www.trivenigroup.com,	क
2 2 2	CIN:L15421UP1932PLC022174	F
ग्डयन ओवरसीज बैंक	अंशाधारकों हेतु सूचना	I I
असेट रिकवरी मैनेजमेंट शाखा	समता अंशों का विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि में हस्तांतरण	
र्थ तल, 2, राजेन्द्र प्लेस, पुसा रोड, नई दिल्ली–110008	एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की घारा 124 (6) के प्रावधानों के साथ	
1-25758124, ई-मेल आईडी : lob1997@iob.in	पठित विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, संपरीक्षा, अंतरण और प्रतिदेय)	Contraction of the
~	नियम, 2016, यथा संशोधित, (आईइपीएफ नियम), के अनुपालन में ऐसे सभी अंश जिनके सम्बन्ध में	ų
शुध्दि पत्र	सात या उससे अधिक वर्षों से लामांश का दावा अथवा भुगतान नही किया गया है, कम्पनी द्वारा विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईइपीएफ) के पक्ष में हस्तांतरण हेतु वांछित हैं।	
8 को फाइनेंसियल एक्सप्रैस एवं जनसत्ता	आईइपीएफ नियमों के अनुपालन में, कंपनी ने सम्बंधित अंशघारकों को, जिनके वित्तीय वर्ष	12012
-नीलामी सूचना के संदर्भ में है जिसमें	2010-11 के अन्तिम लामांश का दावा नहीं किया /अदत्त हैं तथा जिनके अंश आईइपीएफ को	आमः
र्स एलपाईन माईनमेटल्स इंडिया प्रा. लि.	हस्तांतरित किये जाने हैं, आवश्यक सूचना प्रेषित की है। कथित अंशाधारकों का विवरण कंपनी	आयो
चे के तहत है	की वेबसाइट www.trivenigroup.com पर 'Investors' अनुभाग के अंतर्गत अपलोड किया गया	Sector Contraction
शे रु. 38.30 लाख पढ़ा जाये।	है। अंशघारक आईइपीएफ को हस्तारित होने हेत् संमाव्य अंशों का विवरण कंपनी की वेबसाइट	कार्याः
ग अपरिवर्तित रहेंगे।	पर देख सकते हैं।	के. लि
प्राधिकृत अधिकारी, इण्डियन ओवरसीज बैंक	सम्बंधित अंशधारकों से अनुरोध है कि वर्ष 2010-11 के अन्तिम लामांश एवं उसके उपरान्त के	कम्पन
प्रावयुत आवकारा, इण्डियन आवरसाज बक	अपने अदत्त लामांश का दावा करने हेतु अपना आवेदन कम्पनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट अर्थात्	
	कार्वी कम्यूटरशेयर प्रा.लि. (यूनिट त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इडस्ट्रीज लिमिटेड) को कार्वी	का प्र
Branch: Raj Nagar, Ghaziabad	सेलेनियम टावर – बी., प्लाट न. 31–32, गवीबोउली फाइनेश्यिल डिस्ट्रीक, नानकरामगुडा,	कोई !
Ph.: 2790205, Fax: 2796725	हैदराबाद-500032 अथवा ईमेल द्वारा einward.ris@karvy.com पर कर सकते हैं। यदि अदत्त	हित उ
E: br.8780@syndicatebank.co.in	लाभांश का वैद्य दावा कार्वी कम्यूटरशेयर प्रा.लि. को 9 फरवरी, 2019 को या उससे पूर्व प्राप्त	State State State and
	नहीं होता है तो कंपनी आईईपीएफ नियमों के अंतर्गत निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार कथित	पोर्टल
गा (अचल सम्पत्ति हेतू)	अंशो को आईईपीएफ में हस्तांतरित कर देगी।	की पृा
ा (जयल सन्याता हतु)	अंशघारक कृपया घ्यान दें कि आईईपीएफ को हस्तांतरित अंशों को उपार्जित लामों सहित, यदि कोई हो, आईईपीएफ प्राधिकरण से आईईपीएफ नियम के अंतर्गत निर्घारित प्रक्रिया के अनुसार	क्षेत्रीय
के तहत परिशिष्ट-4 के अनुसार)	वाइ हो, आइइपाएफ आविकरण से आइइपाएफ नियम के अतगत निवारित प्रक्रियों के अनुसार अंशघारको द्वारा वापस प्राप्त किया जा सकता है।	नई 🗟
	इस संदर्भ में यदि अंशधारकों का कोई प्रश्न हो तो वे कार्वी कम्यूटरशेयर प्रा. लि. (यूनिट	CO. M. COLORA, Magazine C. D.C.
र शाखा, जिला गाजियाबाद के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में	त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इडस्ट्रीज लिभिटेड) कार्वी सेलेनियम टावर – बी., प्लाट न. 31–32,	भेज स
ग तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियमं, 2002 के अधीन और	गचीबोउली फाइनेश्यिल डिस्ट्रीक, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032 टेलीफोन नं. 040	में भी
म 3 के साथ पठित धारा 13(2) के तहत प्रदत्त शक्तियों का	67162222 टोल फ्री नं. 1800 3454001, फैक्स नं. 040 23001153, ईमेल द्वारा	
07-2014 तथा 24-01-2015 जारी की थी. जिसमें कर्जदार	einward.ris@kervy.com पर संपर्क कर सकते हैं।	
ट्रस्ट एव अन्य से सूचना में वर्णितानुसार बकाया राशि रू.	कृते त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड	
हजार आठ सौ दो तथा पैसे चौदह मात्र) का मुगतान आगे का	गीता भल्ला	
विथि से 60 दिन के भीतर करने की माग की गई थी।	समूह उपाध्यक्ष	तिथि
वुकाने में असफल रहे हैं, एतद्वारा कर्जदार और जनसाधारण	तिथि : 3 दिसम्बर, 2018 एवं कम्पनी सचिव	
ति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 8 के साथ पठित	स्थान : नोएडा, यू,पी. एम. नं. – 9475	स्थान
े तहत उसको प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यहां नीचे		
אונו שאל שאל איז וזיניות הייניי איז איז איז איז איז	He Heblel I	1.
	Taxontta (11 1.)	
	Jansatta (Hindi)	
	Dt. 4-12-2018	
	JI TIX acto	